

Благоустройство, тротуар от церкви к кладбищу с.

Казаклия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 575 935,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Длина 450 м., ширина 1,3 м., S-585 м2. 1.1. Основание с покрытием S-585 м2				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	5,8500	37,795 0,000	221,100 0,000
2	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 м3	0,4500	861,000 0,000	387,450 0,000
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами)	t	67,5000	9,280 0,000	626,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)				
4	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3	0,5850	4 326,586 410,663	2 531,053 240,238
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) h-10 cm	m3	58,5000	730,290 24,300	42 721,965 1 421,550
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) *Плитка вибропрессованная h-4 cm	m2	585,0000	237,644 48,276	139 021,740 28 241,460
		Total	Lei			185 509,708
		Total Основание с покрытием S-				185 509,708

1	2	3	4	5	6	7
		585 m2 Inclusiv salariu				29 903,248
		1.2. Тротуарные бордюры БР.100x20x8 см				
7	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	0,2710	860,923 0,000	233,310 0,000
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания)	m3	9,0500	730,291 24,300	6 609,137 219,915
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) BR.1000x200x80 мм.	m	905,0000	223,293 47,790	202 080,165 43 249,950
		<i>Total</i>	Lei			208 922,612
		Total Тротуарные бордюры БР.100x20x8 см Inclusiv salariu				208 922,612 43 469,865
		<i>Total</i>	Lei			394 432,320
		Total Длина 450 м., ширина 1,3 м., S-585 м2. Inclusiv salariu				394 432,320 73 373,113

		Total	Lei	394 432,32
		Соц.фонд	24 %	17 609,55
		ИТОГО		412 041,87
		Накладные расходы	12 %	49 445,03

1	2	3	4	5	6	7
		ИТОГО				461 486,90
		Сметная прибыль	4 %			18 459,47
		ИТОГО				479 946,37
		НДС	20 %			95 989,27
						575 935,64
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				73 373,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)